ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ №

___ -го заседания городской Думы города Шахты

Принято «___» ________ 2019 года

О внесении изменения в «Положение о муниципальной службе в городе Шахты»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством «Положение о муниципальной службе в городе Шахты», городская Дума города Шахты
РЕШИЛА:

1. Внести в «Положение о муниципальной службе в городе Шахты», утвержденное решением городской Думы города Шахты от 28.02.2008 № 425 следующие изменения:
1) в абзаце первом части 8 статьи 25:

а) слова «Лицу, достигшему пенсионного возраста и уволенному  с муниципальной службы по основаниям» заменить словами «Лицам, достигшим пенсионного возраста на момент подачи заявления и замещавшим муниципальные должности на постоянной основе не менее 3-х лет и лицам, замещавшим должности муниципальной службы не менее 5-ти лет и уволенным с муниципальной службы по основаниям»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Администрации города Шахты А.В. Ковалева и комитет городской Думы по местному самоуправлению и молодежной политике (К.К.Корнеев).
Председатель городской Думы
– глава города Шахты

И.А.Жукова
«___» _______2019 года

Проект решения вносит: отдел муниципальной службы
Лист согласований

к проекту решения городской Думы города Шахты

О внесении изменения в «Положение о муниципальной службе в городе Шахты»
	И.о. начальника отдела

муниципальной службы

	В.А. Алексеенко

	Начальник правового

управления Администрации

	Л.Д.Заричук